Drejtuar:”SMO Vataksi”sh.p.k.Adresa:Beltoje-Shkodër  NUIS L47022001J. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16223-12-23-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Sistemim Asfaltim Rruga Viluni” 

Fondi limit 17,310,614(Shtatembedhjetemilion e treqind e dhjetemije e gjashteqind e 

katermbedhjete) lekë 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 187 datë 28 Dhjetor 2021  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “ SMO Vataksi”sh.p.k, me  administrator z. Xhevat Vataksi me 

NUIS  L47022001J 

Vlera 11,691,598 leke pa tvsh (Njembedhjetemilion e gjashteqind e nentedhjete e njemije 

e peseqind e nentedhjete e tete) 

2.Operatori ekonomik “ Rroku Guest”sh.p.k, me  administrator zj.Vere Gega me NUIS 

K87921701H  

Vlera 13,015,028.50 leke pa tvsh (Trembedhjetemilion e pesembedhjetemije e njezet e 

tete pike pesedhjete) 

3-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator 

z.Mario Delia. 

Vlera 13,091,454,50 leke pa tvsh (Trembedhjetemilion e nentedhjete e njemije e 

katerqind e pesedhjete e kater  pike pesedhjete) 

4-Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. NUIS K52531415H me  administrator z.Arben 

Kajolli. 

Vlera 13,164,338 leke pa tvsh (Trembedhjetemilion e njeqind e gjashtedhjete e katermije 

e treqind e tridhjete e tete) 

5.Operatori ekonomik “ VARAKU E”sh.p.k, me  administrator z. Shpetim Varaku me 

NUIS  J61902509S 

Vlera 15,235,142 leke pa tvsh (Pesembedhjetemilion e dyqind e tridhjete e pesemije e 

njeqind e dyzet e dy) 

6.Operatori ekonomik “ Beqiri”sh.p.k, me  administrator z. Shpetim Varaku me NUIS  

J61902509S 

Vlera 15.833.568 leke pa tvsh (Pesembedhjetemilion e teteqind e tridhjete e tremije e 

peseqind e gjashtedhjete e tete) 

7-Operatori ekonomik “OUEN”sh.p.k,  NUIS K17529215O, me administrator z.. 

Mehmet Hilaj 

Vlera 16.086.231leke pa tvsh (Gjashtembedhjetemilion e tetedhjete e gjashtemije e 

dyqind e tridhjete e nje) 

8-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Miculi”sh.p.k  NUIS K67313002F&“Ndertuesi 

2014”sh.p.k,  NUISL46827004L, perfaqesuar nga “Miculi”sh.p.k me administrator z.. 

Viktor Miculi 

Vlera 17,000,665 leke pa tvsh (Shtatembedhjetemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e 

pese) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k. NUIS K52531415H me  administrator z.Arben 

Kajolli. 

Keni gabim ne formularin e ofertes tek zeri F.V Bordure Betoni 12x35 cm,sasia e 

vendosur eshte 172 ml ndersa sasia e kerkuar eshte 1720 ml. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SMO Vataksi” sh.p.k. me  

administrator z. Xhevat Vataksi., me adresë:  Beltoje-Shkodër  NUIS L47022001J se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11,691,598 leke pa tvsh (Njembedhjetemilion e 

gjashteqind e nentedhjete e njemije e peseqind e nentedhjete e tete është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI